
ZARZĄDZENIE NR 116/2020
BURMISTRZA TRZCIELA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 74,00 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o 74,00 zł,jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 74,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 12.536,00 zł,

2) wydatki bieżące zwiększa się o 12.610,00 zł,  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
34.423.727,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 32.114.548,43 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.309.179,30 zł.

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.022.833,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.212.066,03 zł,

2) wydatki majątkowe - 7.810.767,70 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Trzciela

Jarosław Kaczmarek

Id: C2D696EF-7567-4EAD-8E24-5E8369FC9B10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 28 lutego 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu GminyTrzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 10 373 000,00 74,00 10 373 074,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00 74,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74,00 74,00

Rządowy program  Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00 74,00

Razem: 34 423 653,73 74,00 34 423 727,73

Id: C2D696EF-7567-4EAD-8E24-5E8369FC9B10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 28 lutego 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 593 300,00 0,00 593 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 300,00 0,00 593 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 4 000,00 18 300,00

Pozostałe zakupy 4 800,00 4 000,00 8 800,00
4270 Zakup usług remontowych 313 200,00 -4 000,00 309 200,00

Administrowanie i zarządzanie zasobami mieszkaniowymi i lokalami 
użytkowymi Gminy Trzciel 153 200,00 -4 000,00 149 200,00

801 Oświata i wychowanie 11 657 137,00 0,00 11 657 137,00
80101 Szkoły podstawowe 8 574 328,00 -3 536,00 8 570 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 199,00 -3 536,00 288 663,00
4300 Zakup usług pozostałych 146 501,00 0,00 146 501,00

Pozostałe usługi 55 701,00 -4 000,00 51 701,00
Umiem pływać - projekt 12 500,00 4 000,00 16 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 304 300,00 3 536,00 307 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 800,00 3 536,00 24 336,00
852 Pomoc społeczna 2 546 253,43 0,00 2 546 253,43

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 10 497 300,00 74,00 10 497 374,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,00 74,00
Rządowy program Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00 74,00

Razem: 39 022 759,73 74,00 39 022 833,73

Id: C2D696EF-7567-4EAD-8E24-5E8369FC9B10. Podpisany Strona 1




